
Ergonomie a hospodárnost
pro řemeslníky a průmysl.

v17.3

Fo
to

: A
le

ja
nd

ro
 M

ac
ía

s /
 fr

ee
im

ag
es

.c
om

SPECIÁLNÍ PRACOVNÍ STOLY 
SE SYSTÉMEM   robustní - těžké pracovní stoly

  ergonomická - nastavitelná pracovní výška
  flexibilní - široká škála aplikací

www.temputec.de



Firma TEMPUTEC GmbH, se sídlem v Durynském Wutha-Farnro-
da, byla založena 2010/2011. Tehdy Temputec vyvíjel především 
výrobní metody pro hospodářskou výrobu různých sestav vo-
zidel a pro různé konstrukční skupiny k průmyslovému využití. 
Aby bylo možno uspokojit rostoucí požadavky zákazníků, byl 
Temputec nejprve založen jako poskytovatel služeb především 
pro JIT řešení a technické úkoly.

Dnes je firma Temputec producentem a prodejcem výrobků 
vlastní značky TEMPUTEC® pro vybraná využití v oblasti 
průmyslu a pro soukromé uživatele.

Těžiště naší obchodní činnosti je vývoj, výroba a prodej tech-
nických výrobků pro různé oblasti průmyslu.

Zde se jedná především o optimalizaci a zjednodušení produktů 
a procesů, aby bylo možno dát zákazníkům a uživatelům k dis-
pozici cenově a spotřebně optimalizovaná řešení. Aby byla 
zajištěna jejich konkurenceschopnost, je Temputec pro zákaz-
níky modulů a komponent současně také JIT poskytovatelem.

O TEMPUTEC

TEMPUTEC GmbH
An der Allee 15
99848 Wutha-Farnroda
Durynsko / Německo

Telefon +49 36921 3177-0
Fax +49 36921 3177-29

www.temputec.de
info@temputec.de

2

René Hornung
výkonný ředitel



Naše výrobky

Speciální pracovní stoly pro průmysl, řemesla a služby

TEMPUTEC FIX série – SST, SWT, SFT 4/5

TEMPUTEC FLEX série – SST, STW, SFT 6/7

TEMPUTEC FIX série – SMT 8/9

TEMPUTEC FLEX série – SMT 10/11

Přehled příslušenství 12

Sady příslušenství 13

TEMPUTEC Modul System 14

Servis 15

OBSAH

3



TEMPUTEC FIX SÉRIE - SST, SWT, SFT

4

Masivní základní rám s profilovým okrajem až 8 mm a vyrovnáním M16
nohy od 0 do 70 mm s kapacitou až 2,8 KN (zvážit celkové zatížení
nosnost stolního modelu) zajišťuje bezpečnou a vyrovnanou základnu
i když podlaha není rovnoměrná.

Boční panely s otvorová mřížka optio-
nal ve všech velikostech jako SWT

M
A
D

E I
N GERM

A
N
Y

Obr.:  Temputec SST 80/16 M
 Rozměry desky 2480 x 1.230 mmM

Obr.:  Temputec SWT 80/16 L, rozměry desky 2980 x 1480 mm
 SWT – verze s bočními panely 200 mm Bočnice,  
 Standardní SST bez bočních panelů

L

Obr.: Temputec SFT 80/16 S, rozměry desky 1400 x 900 mm
 SFT - verze s pouze mřížkou v průřezu, ve standardní verzi SST  
 mřížka díry je dokončena

Obr.:  Temputec SWT 80/16 SL, rozměry desky 1950 x 950 mm,
 SWT – verze s bočními panely 200mm,  
 Standardní SST bez bočních panelů

SL

S

Použitelný Ø28 100x100 otvorová 
mřížka Ø28mm pro aplikaci  Ø28 
upínací nástroje (Ø16 on request), 
možnosti více povrchových materiálů 
Tloušťka desky 16mm dvojí



PRACOVNÍCH STOLNÍCH SYSTÉMŮ – FIX

3D-systémy svařovacích stolů série SST fix jsou ideální pra-
covní plochy pro účelnou výrobu svařovaných a lepených 
konstrukcí např. zábradlí, rámů, přípravků etc. 

Pomocí rozsáhlého upínacího sortimentu (viz rubrika katalo-
gu „3D-příslušenství k svařovacím stolům“) mohou být tyto 
stoly použity také jako flexibilně montovatelné  přípravky  
a dovolují tím velmi kvalitní výrobu malých a středních sé-
rií. K tomu se na 3D-systémy svařovacích stolů usadí 25 až 
35 mm silná konstrukce pracovní desky opatřená rastrem 
otvorů o Ř 28 mm. Dodatečně disponuje deska stolu rast-
rovým značením 100 x 100 mm pro jednoduché uspořádání 

obrobků resp. přípravků. Děrování stolu umožňuje použití 
nejrůznějších upínacích prvků a fixačních pomůcek. 
Díky kompletně prošroubované konstrukci upínací 
desky může být, v  případě potřeby nebo při eventuálním 
opotřebení, pracovní plocha cenově výhodně vyměněna. 
Díky tomu zůstává celý systém obzvláště dlouhodobě 
použitelný. Díky modulárnímu způsobu konstrukce je 
uživateli umožněno použití různého přídavného vybavení 
jako např. sacích hubic nebo mezistěn (viz rubrika katalogu 
„3D-systémy svařovacích stolů vybavení“).

5

• Extrémně robustní celoocelová konstrukce

• Kompletně prošroubované provedení

• Bezpečný stoj díky vlastní hmotnosti až 800 kg 

 a nivelačním nohám

• Minimálně 12 mm silná pracovní deska,

 s možností změny až na 20 mm

• Povrch povrstven katoforézním lakem 

 RAL 9005 černá (kromě desky)

Vlastnosti  TEMPUTEC SST FIX série:

i

Pro speciální aplikace (zpracování nerezové oceli, 
lakované nebo potažené díly nebo dřevo) může být 
stolní materiál na přání změněn ze standardního 
ST52 na nerezovou ocel 1.4301, hliník, polymer 
nebo vysokou pevnost ST70.

h

Vždy podle požadovaného účelu 
použití může být síla pracovní 
desky  „h“ rozdílně provedena od 
12 do 20 mm (viz tabulka 1).i

Modely SST fix tabulky ve velikosti S mají 
rozšiřující moduly. Kombinace několika modelů 
Fix-S fix umožňuje vytvářet libovolnou velikost 
uspořádání systému.

Č. artiklu/typu
Mat. ST52
Typ č.

Pracovní plocha 
v mm

Tloušťka stolu
v mm (h)

Ø
v mm

Výška 
stolu
v mm

Nosnost
v kg

Vlastní váha
v kg

SST 80/16 S S 100319 1400 x 900 16 28 800 2000 235
SST 80/16 SL SL 100345 1950 x 950 16 28 800 2000 285

SST 80/16 XSL XSL 100363 1950 x 1480 16 28 800 2000 418

SST 80/16 M M 100320 2480 x 1230 16 28 800 2000 472
SST 80/16 L L 100321 2980 x 1480 16 28 800 2000 630

SWT 80/16 S S 100328 1400 x 900 16 x 200 28 800 2000 315
SWT 80/16 SL SL 100350 1950 x 950 16 x 200 28 800 2000 355

SWT 80/16 XSL XSL 100366 1950 x 1480 16 x 200 28 800 2000 387

SWT 80/16 M M 100239 2480 x 1230 16 x 200 28 800 2000 650
SWT 80/16 L L 100330 2980 x 1480 16 x 200 28 800 2000 850

Tabulka 1



L

hv

S

Obr.: Temputec SWT 65-105/16 SL, rozměry deskys 1950 x 950 mm,  
 Verze SWT s bočními panely 200 mm,
 Standardní verze SST bez bočních panelů

SL

TEMPUTEC FLEX SÉRIE - SST, SWT, SFT

6

i

Pracovní výška stolní desky může být 
upravena z 650 mm - 1050 mm pro zlepšení 
ergonomických podmínek, kvality a 
účinnosti.
NOVÝ: U zvláštních aplikací může být 
počáteční bod rozsahu nastavení výšky 
dokonce nastaven na nejnižší bod 250 mm.

100 x 100 mm otvorová mřížka
(Ø28 mm) pro efektivní upínání

a upevnění, povrchový materiál
lze zvolit flexibilně, Tloušťka

stolu dvojí 16 mm.
Všechny velikosti tabulek jsou 

volitelné
k dispozici s 200 mm

boční panelyObr.: Temputec SST 65-105/16 S s hydraulickým na-
stavení výšky od 650 do 1050 mm,, rozměry deskys 
1400 x 900 mm, standardní barva černá Nastavení výšky pomocí jednočinného 

hydraulického ručního čerpadla 200 
barů (při max. 20 kg pákový efekt).

Obr.: Temputec SWT 65-105/16 L, rozměry deskys 2980 x 1480 mm
 Verze SWT s bočními panely 200 mm, Standardní verze SST bez  
 bočních panelů

Obr.: Temputec SST 65-105/16 M,  
 rozměry deskys 2480 x 1230 mmM

Varianta: všechny tabulky jsou k dispozici s 
elektro-hydraulickým nastavením výšky 
220 V / 400 V.



PRACOVNÍCH STOLNÍCH SYSTÉMŮ FLEX
3D-systémy svařovacích stolů konstrukční řady SST flex dis-
ponují kromě vlastností série SST fix výškově nastavitelnou 
nosnou konstrukcí stolu. Toto uživateli umožňuje, aby mohl 
celý stůl flexibilně podle příslušných požadavků instalovat ve 
své pracovní výšce.
Výškové nastavení je k  dispozici zásadně ve dvou varian-
tách (650 až 1050 mm). Pracovní deska disponuje, stejně 
jako série SST fix, rastrem otvorů 100 x 100 mm, Ř 28 mm 
pro použití různých upínacích prvků a fixačních pomůcek. 
Díky kompletně prošroubované konstrukci upínací desky 

může být při pozdějším opotřebení pracovní plocha cenově 
výhodně vyměněna. Systém stolů zůstává díky tomu 
obzvláště dlouhodobě použitelný.

Následující tabulka poskytuje přehled o  dostupných stan-
dardních modelech.

7

• Extrémně robustní celoocelová konstrukce
• Kompletně prošroubované provedení
• Bezpečný stoj díky vlastní hmotnosti až 890 kg 
• a nivelačním nohám
• 16mm silná konstrukce pracovní desky s rastrem otvorů 

0 28 mm
• výškově nastavitelné od 650 do 1050 mm
• 100 x 100 mm řádkový rastr pro vyrovnání 
• obrobků a přípravků
• Pracovní deska s možností provedení z rozmanitých
• materiálů (hliník, ušlechtilá ocel, plast etc.)
• Mobilní díky držákům pro transport na zvedacím vozíku
• Povrch povrstven katoforézním lakem RAL 9005 černá 

(kromě desky)

Vlastnosti  TEMPUTEC SST FLEX série:

Č. artiklu/typu
Mat. ST52
Typ č.

Pracovní plocha 
v mm

Tloušťka stolu
v mm (h)

Ø
v mm

Výška 
stolu
v mm

Nosnost
v kg

Vlastní váha
v kg

SST 65-105/16 S S 100437 1400 x 900 16 28 650 - 1050 2000 305
SST 65-105/16 SL SL 100471 1950 x 950 16 28 650 - 1050 2000 348

SST 65-105/16 XSL XSL 100483 1950 x 1480 16 28 650 - 1050 2000 491

SST 65-105/16 M M 100438 2480 x 1230 16 28 650 - 1050 2000 555
SST 65-105/16 L L 100439 2980 x 1480 16 28 650 - 1050 2000 725

SWT 65-105/16 S S 100455 1400 x 900 16 x 200 28 650 - 1050 2000 425
SWT 65-105/16 SL SL 100479 1950 x 950 16 x 200 28 650 - 1050 2000 475

SWT 65-105/16 XSL XSL 100483 1950 x 1480 16 x 200 28 650 - 1050 2000 615

SWT 65-105/16 M M 100456 2480 x 1230 16 x 200 28 650 - 1050 2000 733
SWT 65-105/16 L L 100457 2980 x 1480 16 x 200 28 650 - 1050 2000 945

Table 2

h

The dvojí 16 mm výška „h“ stolní 
struktura je také k dispozici jako
trojitá verze 25mm (24 + 1mm),
stolní plochy (8 mm) jsou k dispozici 
v různých materiálech o aplikačních 
scénářích.

i

Pro speciální aplikace (zpracování nerezové oceli,
lakované nebo potažené komponenty nebo dřevo)
stolní materiál na přání může být změněn ze stan-
dardního ST52 na nerezovou ocel 1.4301, hliník, 
polymer nebo vysokou pevnost ST70.



8

L

SL

Pevná základna o průměru až 8 mm a 
vyrovnávací nožky M16 od 0 do 70 mm 
s nosností do 2,8 KN (mějte na paměti 
celkovou nosnost modelu stolu) zajišťuje 
bezpečné a rovnoměrné vyrovnání i na 
nerovinných povrchů.

Dvojitá pracovní deska s pevným kovem 12 až 20 mm ve standardním 
provedení ST52 (obrázek s hliníkovým povrchem) je přišroubována 
k základně a proto je při opotřebení snadno zaměnitelná. Pracovní 
pomůcky, jako jsou svěráky, jsou jednoduché a pevně nasazitelné.

S

i

Pracovní pomůcky, např. svěráky, 
svítidla atd. jsou jednoduché a pevně 
namontovatelné. Pro montáž citlivých 
součástí jsou k dispozici gumové 
rohože o průměru 6 mm.

TEMPUTEC FIX SÉRIE - SMT
M
A
D

E I
N GERM

A
N
Y

Obr.: SMT 80/16 L, rozměry deskys 2980 x 1480 mm

 Obr.: SMT 80/16 SL, rozměry deskys 1980 x 980 mm

Obr.: Temputec SMT 80/16 S in standardní barva černá
          Rozměry deskys 1480 x 980 mm

M

Obr.: SMT 80/16 M, rozměry deskys 2480 x 1230 mm



MONTÁŽNÍ STOLY – FIX

i
Modely SMT fix tabulky velikosti S mají rozšiřující 
moduly. Kombinace několika modelů Fix-S 
fix umožňuje vytvářet libovolnou velikost 
uspořádání systému.

9

Svařovací a montážní stoly konstrukční řady SMT fix jsou 
robustní pracovní plochy vhodné pro každodenní použití 
pro zpracování těžkých obrobků a pro zacházení s elektricky 
poháněným nářadím nebo chemickými resp. olejovými sub-
stancemi. Až 20 mm silná celoocelová pracovní deska přitom 
zdolá i silné nárazy nebo údery, ke kterým často dochází při 
práci s  těžkým ručním nářadím nebo při zacházení s  velmi 
těžkými kovovými obrobky, aniž by vznikaly trvalé defor-
mace resp. vrypy. 

Kovová pracovní deska umožňuje neomezené použití mag-
netických upínek pro fixaci konstrukčních dílů. 
Díky své vlastní vysoké hmotnosti zajišťuje tento univerzálně 
použitelný stůl dostatečnou bezpečnost proti převrácení i při 
položení těžkých předmětů nebo obrobků. Následující tabul-
ka poskytuje přehled o dostupných standardních modelech.

Table 1

h

V závislosti na požadované aplikaci se může 
tloušťka stolu „h“ pohybovat od 12 do 20 mm 
(viz tabulka 3).

• Extrémně robustní celoocelová konstrukce

• Kompletně prošroubované provedení

• Bezpečný stoj díky vlastní hmotnosti až 800 kg 

•  a nivelačním nohám

• Minimálně 12 mm silná pracovní deska,

•  s možností změny až na 20 mm

• Povrch povrstven katoforézním lakem 

•  RAL 9005 černá (kromě desky)

Vlastnosti  TEMPUTEC SMT FIX série:

Č. artiklu/typu
Mat. ST52
Typ č.

Pracovní plocha 
v mm

Tloušťka stolu
v mm (h)

Výška stolu
v mm

Nosnost
v kg

Vlastní váha
v kg

SMT 80/12 S S 100100 1480 x 980 12 800 2000 194
SMT 80/16 S S 100101 1480 x 980 16 800 2000 231
SMT 80/20 S S 100102 1480 x 980 20 800 2000 291

SMT 80/12 SL SL 100118 1980 x 980 12 800 2000 241
SMT 80/16 SL SL 100119 1980 x 980 16 800 2000 305
SMT 80/20 SL SL 100120 1980 x 980 20 800 2000 369

SMT 80/12 XSL XSL 100151 1980 x 1480 12 800 2000 399
SMT 80/16 XSL XSL 100152 1980 x 1480 16 800 2000 440
SMT 80/20 XSL XSL 100153 1980 x 1480 20 800 2000 529

SMT 80/12 M M 100103 2480 x 1230 12 800 2000 386
SMT 80/16 M M 100104 2480 x 1230 16 800 2000 461
SMT 80/20 M M 100105 2480 x 1230 20 800 2000 586

SMT 80/12 L L 100106 2980 x 1480 12 800 2000 532
SMT 80/16 L L 100107 2980 x 1480 16 800 2000 640
SMT 80/20 L L 100108 2980 x 1480 20 800 2000 820

Tabulka 3

i

Pro speciální aplikace (zpracování nerezové oceli,
lakované nebo potažené komponenty nebo dřevo)
stolní materiál na přání může být změněn ze stan-
dardního ST52 na nerezovou ocel 1.4301, hliník, 
polymer nebo vysokou pevnost ST70.



Obr.: Temputec SMT 65-105/16 M
         rozměry deskys 2480 x 1230 mmM

Obr.:  Temputec SMT 65-105/16 SL
 rozměry deskys 1980 x 980 mmSL

Obr.:  Temputec SMT 65-105/16 L
         rozměry deskys 2980 x 1480 mmL

TEMPUTEC FLEX SÉRIE - SMT

hv

Nastavení výšky pomocí jednočinného 
hydraulického ručního čerpadla 200 barů  
(při max. 20 kg pákový efekt).

M
A
D

E I
N GERM

A
N
Y

10

Obr.: Temputec SMT 65-105/16 S v dolní polozeSi

Pracovní pomůcky, např. svěráky, 
svítidla atd. jsou jednoduché a pevně 
namontovatelné. Pro montáž citlivých 
součástí jsou k dispozici gumové 
rohože o průměru 6 mm.

Option: všechny tabulky jsou k dispozici s 
elektro-hydraulickým nastavením výšky 
220 V / 400 V.



• Extrémně robustní celoocelová konstrukce

• Kompletně prošroubované provedení

•  Bezpečný stoj díky vlastní hmotnosti až 1020 kg

•  a nivelačním nohám

•  Minimálně 12 mm silná pracovní deska,

• s možností změny až na 20 mm

•  Výškově nastavitelné vždy podle modelu od

•  800 do 1100 mm nebo od 650 do 900 mm

•  Mobilní díky držákům pro transport na zvedacím vozí-
ku

• Povrch lakován RAL 5010 enciánově modrá (kromě 
desky)

Vlastnosti  TEMPUTEC SMT FLEX série:

MONTÁŽNÍ STOLY – FLEX

Svařovací a montážní stoly konstrukční řady SMT flex jsou 
robustní, výškově nastavitelné pracovní plochy vhodné pro 
každodenní použití pro zpracování těžkých obrobků a pro 
zacházení s elektricky poháněným nářadím nebo chemický-
mi resp. olejovými substancemi. Až  20 mm silná, celooce-
lová, nárazům a úderům odolná pracovní deska umožňuje 
neomezené použití magnetických upínek pro  fixaci 
konstrukčních dílů.
V  nabídce jsou dvě varianty výškového nastavení (800 až 
1100 mm jakož i 650 až 900 mm). Díky své vysoké vlastní 

hmotnosti poskytuje také tento univerzálně použitelný 
stůl dostatečnou bezpečnost proti převrácení při položení 
těžkých předmětů resp. nářadí – dokonce i ve své nejvyšší 
pracovní pozici.
Následující tabulka poskytuje přehled o  dostupných stan-
dardních modelech.

11

Č. artiklu/typu
Mat. ST52
Typ č.

Pracovní plocha 
v mm

Tloušťka stolu
v mm (h)

Výška stolu
v mm (hv)

Nosnost
v kg

Vlastní váha
v kg

SMT 65-105/12 S S 100236 1480 x 980 12 650 - 1050 2000 335
SMT 65-105/15 S S 100237 1480 x 980 16 650 - 1050 2000 371
SMT 65-105/20 S S 100238 1480 x 980 20 650 - 1050 2000 431

SMT 65-105/12 SL SL 100255 1980 x 980 12 650 - 1050 2000 385
SMT 65-105/16 SL SL 100258 1980 x 980 16 650 - 1050 2000 445
SMT 65-105/20 SL SL 100261 1980 x 980 20 650 - 1050 2000 510

SMT 65-105/12 XSL XSL 100280 1980 x 1480 12 650 - 1050 2000 480
SMT 65-105/16 XSL XSL 100283 1980 x 1480 16 650 - 1050 2000 575
SMT 65-105/20 XSL XSL 100256 1980 x 1480 20 650 - 1050 2000 670

SMT 65-105/12 M M 100239 2480x1230 12 650 - 1050 2000 600
SMT 65-105/16 M M 100240 2480x1230 16 650 - 1050 2000 675
SMT 65-105/20 M M 100241 2480x1230 20 650 - 1050 2000 800

SMT 65-105/12 L L 100242 2980x1480 12 650 - 1050 2000 732
SMT 65-105/16 L L 100243 2980x1480 16 650 - 1050 2000 840
SMT 65-105/20 L L 100244 2980x1480 20 650 - 1050 2000 1.020

Tabulka 4

h

V závislosti na požadované aplikaci se může 
tloušťka tablety pohybovat od 12 do 20 mm 
(viz tabulka 4).



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO UPÍNACÍ STŮL

12

Tabulka 5

Nastavitelné upínadlo
Typ č. 100501

Upínadlo 45°
Typ č. 100703

Horizontální upínadlo
Typ č. 100601

Zasouvací pojistka / 
adaptační kroužek 

Typ č. 101110

Zasouvací čep
Typ č. 101120

Upínací svorník s kulatou 
hlavou 55 for plate h=35 

Typ č. 100825

Upínací svorník s kulatou 
hlavou 40 pro tyče / úhly

Typ č. 100827

Upínací svorník s kulatou 
hlavou 36 for plate h=16

Typ č. 100829

Konektor svorek
Typ č. 101170

Trubka pro prodloužení 
upnutí

Typ č. 101180

Zarážkový úhelník S 
150 x 20

Typ č. 100910

Zarážkový úhelník M
250 x 20

Typ č. 100920

Zarážkový úhelník L
300 x 20

Typ č. 100930

Stop příčka
225x20 

Typ č. 100940 

Svislý úhelník S 
175x20

Typ č. 100950

Svislý úhelník M 
225 x 20

Typ č. 100960

Svislý úhelník L 
275 x 20

Typ č. 100970

Svislý úhelník XL 
325 x 20

Typ č. 100980

Ucpávka 
Steel Typ č. 101130 

VA Typ č. 101140

Prizma Ø40
Typ č. 101009

Prizma Ø60
Typ č. 101019

Prizma Ø100
Typ č. 101029

Adaptér 50
H50 

Typ č. 101190

Adaptér 70
H70

Typ č. 101195

Adaptér 100
H100

Typ č. 101198

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20

21 22 23 24 25



13

SST/SWT/SFT SADY PŘÍSLUŠENSTVÍ

26 Obr.: Starter-Kit s doplňkovým vozíkem

# Typ č. Č. artiklu/typu Qty. Content Fig. Typ č.

1 090009 Basic-Kit s doplňkovým vozíkem

8 Nastavitelné upínadlo 1 100501
2 Horizontální upínadlo 3 100601
4 Stop příčka 14 100940

2 Zarážkový úhelník M 12 100920

2 Svislý úhelník S 15 100950

2 Svislý úhelník L 17 100970

2 Zasouvací čep 5 101120

8 Držák zástrčky / adaptační kroužek 4 101110
4 Upínací svorník s kulatou 36 8 100829

2 090015
Starter-Kit s doplňkovým 
vozíkem

8 Nastavitelné upínadlo 1 100501
2 Horizontální upínadlo 3 100601

2 Upínadlo 45° 2 100703

4 Stop příčka 14 100940

2 Zarážkový úhelník M 12 100920

2 Zarážkový úhelník L 13 100930

2 Svislý úhelník S 15 100950

2 Svislý úhelník L 17 100970

4 Zasouvací čep 5 101120

8 Držák zástrčky / adaptační kroužek 4 101110

6 Upínací svorník s kulatou 36 8 100829
2 Upínací svorník s kulatou 40 7 100827

3 090014
Starter-Kit s doplňkovým 
vozíkem

1 Starter-Kit
26

090015
1 Starter příslušenství vozíku 102003

4 090017 Profi-Kit

14 Nastavitelné upínadlo 1 100501
2 Horizontální upínadlo 3 100601

4 Upínadlo 45° 2 100703

6 Stop příčka 14 100940

1 Zarážkový úhelník S 11 100910

2 Zarážkový úhelník M 12 100920

2 Zarážkový úhelník L 13 100930

2 Svislý úhelník S 15 100950

2 Svislý úhelník M 16 100960

2 Svislý úhelník XL 18 100980

6 Zasouvací čep 5 101120

16 Držák zástrčky / adaptační kroužek 4 101110

8 Upínací svorník s kulatou 36 8 100829

2 Upínací svorník s kulatou 40 7 100827
4 Prizma Ø40 20 101009

5 090016 Profi-Kit s doplňkovým vozíkem
1 Profi-Kit

27
090017

1 Profi příslušenství vozíku vč. 4 zásobníky 102004

Table 5

27 Obr.: Profi-Kit s doplňkovým vozíkem



14

Verze a moduly
Pracovní stoly TEMPUTEC a funkční pracovní stanice mohou být individuálně 
konfigurovány z různých panelových a rámových kombinací. Kromě toho 
také dodáváme individuální desky a rámy pro individuální účely zákazníkům. 
Takže kromě příkladů výrobků nabízíme celou řadu stolních systémů - 
optimálně přizpůsobených vašim požadavkům na moderní a efektivní nasta-
vení pracoviště. Navrhněte vlastní pracovní tabulku pomocí níže uvedeného 
schématu.

Ve
rz

e 
ta

bu
lk

y D
es

ka
 s

to
lu

A
Typ SST Typ SWT Typ SMT

Desky se systémovými 
otvory a čárovou mřížkou

Desky s otvory pro 
systém, line a 200 mm 
bočních panelů

Obyčejná uzavřená deska 
bez systémových prvků

no
sn

á 
pl

oš
in

a

B
Nůžkový zdvihací rám (FLEX) Pevný rám (FIX)

S ruční hydraulikou 
nebo volitelně s elektro-
hydraulikou.

4 až 6 stojí v závislosti na 
modelu. Montážní kolejnice 
mohou být individuálně
navržené podle požadavků 
zákazníka.

K
on

fi
gu

ra
ce

 ta
bu

lk
y

V
ýš

ka C
SST 16 or 25 mm SWT 16 mm SMT 12, 16 or 20 mm

16 mm dvojitá deska
25 mm trojitá deska
Bez dutiny

Materiálové varianty 
pracovní plochy - viz E

dvojitá deska 2x 8 mm
Materiálové varianty 
pracovní plochy - viz E

12mm Dvojitá deska 2x 6mm
16mm Dvojitá deska 2x 8mm
20mm Dvojitá deska 2x 10mm
Bez dutiny
Materiálové varianty pracovní 
plochy - viz E

R
oz

m
ěr

y

D
Rozměry SST Rozměry SWT Rozměry SMT

Varianty stolních desek SST:
S 1400 x 900 mm combinable  into large associations
SL 1950 x 950 mm
XSL 1950 x 1480 mm
M 2480 x 1230 mm
L 2980 x 1480 mm

Varianty stolních desek SWT:
S 1450 x 950 mm
SL 1950 x 950 mm
XSL 1980 x 1480 mm
M 2480 x 1230 mm
L 2980 x 1480 mm

Varianty stolních desek SMT:
S 1480 x 980 mm
SL 1980 x 980 mm
XSL 1980 x 1480 mm
M 2480 x 1230 mm
L  2980 x 1480 mm

M
at

er
iá

l n
a 

st
ol

e

E
Materiálové varianty pracovního povrchu

 

Sy
st

ém
ov

é 
ot

vo
ry

F
Otvory systému pro použití s upínacími prostředky a příslušenstvím (SST & SWT)

Ø28 mm perforace, standard pro všechny 
stolní verze

Ø16 mm perforace, pro všechny stolní verze S a SL 
(více na přání)

Stolní materiály Volitelné materiály Pevnost v tahu Mpa Tvrdost HBa Tvrdost cca. HV

ST52 Standard S355, 1.0976 Rm 430-550 128-163 175

ST70 Vyšší pevnost oceli S700, 1.8974 Rm 780-950 220-280 265

VA Nerezová ocel 304, 1.4301, Niro Rm 500-700 150-200 205

Speciální materiály Hliník, plast, atd. n/a n/a n/a

Moduly / typ průvodcee

A B C D E F

Tv
ar

ia
nt

a 
po

dl
e 

ty
pu

 d
es

ky

H
ei

gh
t b

y 
fr

am
e 

va
ri

an
t

SV
ar

ia
nt

a 
vý

šk
y 

po
 rá

m
u

Ro
zm

ěr
y 

pr
ac

ov
ní

 d
es

ky

D
es

ko
vé

 m
at

er
iá

ly

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
sy

st
ém

u

SST 80 16 M ST70 Ø16/



Vážený zákazníku,

Zajistěte, prosím, všechny žádosti o nabídku, dotazy nebo 
doporučení našim zákazníkům:

Telefon:  +49 36921 3177-0
Fax:  +49 36921 3177-29
Mail:  info@temputec.de

Kromě toho můžete zaslat dotaz online prostřednictvím našich 
webových stránek www.temputec.de, kde naleznete také 
další informace a ilustrace produktů TEMPUTEC! Informace 
o skutečných cenách všech příslušenství, které jsou uvedeny 
v této brožuře, jsou k dispozici také na webových stránkách 
TEMPUTEC www.temputec.de

Ceny našich stolních systémů jsou k dispozici na vyžádání 
nebo u místního obchodního partnera.

Produkty TEMPUTEC jsou pravidelně vystavovány na 
průmyslových a veletrzích. Informace o datech naleznete v 
našem zákaznickém servisu. Kromě návštěvy veletrhů lze jako 
kontaktní osoby pro prezentaci produktů TEMPUTEC oslovit 
řadu obchodníků s technickou specialitou. Náš zákaznický ser-
vis vám rád pomůže najít prodejce ve vaší oblasti.

Objednávky
by měl být zaslán faxem na adresu:
 +49 (0)36921 3177-29  

nebo poštou na následující adresu:
TEMPUTEC GmbH
An der Allee 15
D-99848 Wutha-Farnroda
Německo

Potvrzení objednávky
Ve všech případech obdržíte písemné potvrzení objednáv-
ky. Objednávky jsou prováděny v souladu se Všeobecnými 
obchodními podmínkami společnosti TEMPUTEC GmbH 
ve své aktuální podobě, jak je uvedeno na webové stránce 
www.temputec.de. Odchylné podmínky musí být výslovně 
požadovány a pokud jsou přijatelné, budou součástí písem-
ného potvrzení objednávky.

dodávka
Všechny větší předměty jsou odesílány jako montážní sada 
s příslušnými montážními pokyny.

Při manipulaci s balicími jednotkami z pozemního dop-
ravníku připravte vhodné vykládací zařízení, které mohou 
vážit až 1 tunu. Přeprava systémů v sestaveném stavu 
„připraven k použití“ musí být potvrzena v procesu potvr-
zení objednávky.

Pokud není potvrzeno jinak, jsou všechny podmínky 
doručování chápány jako stav ze závodu. Pro samovybíjení 
z našich míst musí být čas vyzvednutí potvrzen 24 hodin 
před datem vyzvednutí.

Ve všech případech jste objednali naši zákaznický servis, 
aby nám zaslali zboží na vaše náklady, předpokládané 
náklady na přepravu budou součástí potvrzení objed-
návky. Konečně účtované náklady na dopravu se mohou 
lišit, jelikož veškeré kótované náklady na dopravu musí 
být chápány jako odhady denních sazbách za přepravu 
dopravců. Budete kontaktováni k potvrzení, pokud by 
nejlepší denní sazba za přepravu překročila původně kóto-
vané ceny.

SERVIS

 +49 36921 3177-0 |   +49 36921 3177-29



Všechny obrázky, ilustrace a fotografie této publikace nesmějí být editovány, reprodukovány a publikovány bez souhlasu společnosti TEMPUTEC GmbH. Technická změna a chyby jsou vyloučeny. Od srpna 2017.

Váš servisní partner:


